
STYRETS BERETNING FOR 2025 
 

Styret i Hunnedalen Velforening ble valgt på årsmøte 18.02.2025 og har hatt følgende 

sammensetning frem til årsmøte 2026: 

 

Leder:   Lars Os 

Nestleder:  Eirik Vaktdal 

Kasserer:  Kjetil Dragesæt 

Styremedlem: Johannes Nybø 

Styremedlem: Linda Karlsen 

Styremedlem: Øyvind Eie 

 

Revisor:  Gry Berit Lundal 

Harald Grøsfjeld 

    

 

Valgkomite:             Jon Barrat Nysæther         

   Kyrre Loen 

   Trygve Michalsen 

 

Styremøter: 

Det er avholdt 6 styremøter. (18.03.25, 08.04.25, 03.06.25, 02.09.25, 11.11.25 og 06.01.26) 

 

Oppsummering av skisesongen/løyper:  

For vintersesongen 2025 kjørte Hjelpekorpset løyper. Det vil også bli løypekjøring i 2026.  

 

Brøyting: 

Vintersesongen 2025 var svært snøfattig og hadde en mild avslutning ifm Påsken.  Dette 

medførte mindre brøyteaktivitet enn normalt, noe som viser igjen med overskudd på 

brøytebudsjettet. Brøyteavtalen med Risa fungere etter hvert tilfredsstillende basert på god 

dialog og forbedrede rutiner avtalt mellom Johannes og driftsleder hos Risa. 

 

Været i dalen er skiftende og selv om p-plasser brøytes kan fremkommelig endres på kort tid. 

Hytteeiere må alltid være forberedt på å spa selv for å komme seg inn eller ut av P-plass. Når 

det gjelder status på fylkesvei 450 anbefales det å benytte Vegvesenets trafikk app, se link: 

Vegvesen trafikk | Statens vegvesen (den gamle linker fungerer ikke) 

 

Som alltid er det lurt å ha spade i bil! 

 

Parkeringsplasser: 

Velforeningen ber alle om å følge parkeringsreglene og å bruke parkeringskort. Dette er 

spesielt viktig i perioder som vinter- og påskeferie hvor trykket på parkeringsplassene er 

ekstra stort. 

Saker om parkering må rapporteres til de p-ansvarlige på de respektive p-plassene slik at disse 

kan vurdere om det må gjøres tiltak. Oversikt over p-ansvarlige er oppdatert og ligger på 

hjemmesiden til velforeningen, for øvrig er også hjemmesidene gjennomgått og oppdatert på 

informasjon etc, av nestleder Eirik. 

Nye hytteeiere må ta kontakt med kasserer på kasserer@hunnedalen.no for parkeringskort. 

I sommer høst er det gjennomført utbedringsarbeider på asfaltdekket på diverse 

parkeringsplasser av Johannes i samarbeide med parkeringsplassansvarlige. 

https://www.vegvesen.no/nn/trafikkinformasjon/reiseinformasjon/trafikk-appen-til-vegvesenet/
mailto:kasserer@hunnedalen.no


 

 

Påsketradisjoner: 

I påsken 2025 ble det dessverre ikke gjennomført aktiviteter i snøen da forholdene ikke tillot 

dette. Vi håper på gunstige snøforhold i år og ser frem til årets aktiviteter, som bidrar til 

samholdet i dalen, ikke minst for barn og unge.  

 

Fiske: 

Rogaland Fylkeskommune har informert styret i velforeningen at vannprøver og prøvefiske i 

Djupavatnet vil snart opphøre. Vannkvaliteten (pH-verdi) har vært stabil over mange år. 

Fiskebestanden er god, det oppfordres til fisking for å unngå at fisk blir småfallen. Kvaliteten 

på fisken er bra. 

 

Altibox: 

Installasjonen av fiber fra Altibox til hyttene ble ferdigstilt ila 2025. Anlegget fungerer etter 

styrets informasjon ihht forventninger.  

 

Scooterkjøring 

Grunneiere på 63/1, 63/2 og 63/5 har mot en kompensasjon, som vi betegner grunneieravgift, 

godkjent at Inge Marton søker om scooterløyve på disse eiendommene. Grunneier på 63/3 har 

ikke godkjent dette pr 31 januar, så Inge Marton sin søknad om scooterløyve vil altså, i alle 

fall i første omgang, gjelde GNR/BRN 63/1, 63/2 og 63/5. Det er 

bare å beklage at vi hittil ikke har kommet til enighet med grunneier på 63/3, men vi har i alle 

fall kommet et par skritt videre sammenlignet med de 2 siste årene. Den praktiske 

gjennomføringen av kjøring vil bli ivaretatt som før ved å ringe IM direkte for å bestille 

kjøring og oppgjøret gjøres via VIPPS. Det vil bli gitt en nærmere orientering om status for 

scooterkjøring på Årsmøtet. 

 

Hjertestartere 

Hjertestartere i Hunnedalen har i det siste hatt usikker funksjonalitet og tidvis vært ute av drift 

pga defekte batterier. Det er i dialog med Røde kors besluttet å skifte ut Hjertestarterne til nye 

og mer pålitelige enheter. Det er kjøpt inn hjertestartere, med lys (grønt eller rødt) som 

tydeliggjør at de er operative.   

Vedlikehold og ettersyn av funksjonalitet på Hjertestarterne blir ivaretatt av velforeningens 

medlemmer som følger:  

Hjertestarter ved parkeringsplass P9, Eirik Vaktdal 

Hjertestarter mellom parkeringsplass P2 og P3, Johannes Nybø 

 

 

Samarbeide med Turistforeningen 

Velforeningens styre mener samhandling med Turistforeningen og Røde Kors vil være 

formålstjenlig for medlemmene. Det ble derfor avholdt et spesifikt møte med 

Turistforeningen hvor Linda og Lars representerte Velforeningsstyre den 22.mai.  Linda og 

Lars hadde i forkant oversendt en liste med punkter fra Hunnedalen velforening som lister 

muligheter for felles interesseområder. Preben Falk fra Turistforeningen ble videre invitert til 

Hunnedalen Velforenings styremøte den 03.06.25, for å gi generell info om plan for hytta 

samt fremdrift og samarbeidsmuligheter.  

Turbohytta ble ferdigstilt utvendig i desember 2025. Åpningsdato er foreløpig ikke fastsatt, 

men forventes ila sesongen.  

 



Det kommer frem fra møtene at det fra Turistforeningen og Velforeningens side vil være 

formålstjenlig å etablere kontakt med representanter fra Røde Kors, Turistforeningen og 

Velforeningen for å håndtere typiske aktiviteter til nytte for alle som ferdes i dalen.  

Linda er Velforeningens kontaktperson for dette arbeidet. Det vil bli gitt en nærmere 

orientering om status relatert til Turbohytta og samhandling på Årsmøtet. 

 

 

Medlemslister, adresser, epost:  

Styret kommuniserer med medlemmene i velforeningen ved hjelp av e-post via medlemsnett, 

det letter arbeidet til styret å ha oppdaterte epostadresser. Husk å gi beskjed om endring av e-

post, endringer meldes til kasserer i velforeningen via e-post til kasserer@hunnedalen.no 

 

mailto:kasserer@hunnedalen.no

